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Renkli Ufuklar, çocuk sanatçıları “CowParade- İstanbul”da buluşturdu 
 

 “Renkli Ufuklar” Projesi kapsamında gerçekleştirilen atölye çalışmasında 24 çocuk ressam 
Yiğit Yazıcı’nın yönetiminde gerçek boyutlarda bir inek heykeline fırçalarıyla hayat verdi. 

 
Visa Europe ve üyesi 23 Türk bankasının öncülüğünde TOG (Toplum Gönüllüleri Vakfı) ve TEGV 
(Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı) ile işbirliği içinde başlatılan Renkli Ufuklar Projesi, 11–13 
yaşlarında 24 çocuğu “CowParade-İstanbul” kapsamında düzenlediği etkinlikte bir araya getirdi. 
Bugüne kadar 19 kişisel sergi açan, pek çok grup sergisine katılan ve resimlerinin yanı sıra objeler 
üstünde de çalışmalar yapan ressam Yiğit Yazıcı’nın gönüllü olarak katıldığı ve yönetimini 
üstlendiği etkinlikte çocuklar fiberglasstan gerçek boyutlardaki inek heykeline renk ve şekillerle 
hayallerini yansıttılar. 
 
Uluslararası bir organizasyon olan ve şimdiye kadar 54 ülkenin metropollerinde düzenlenen 
CowParade’in İstanbul ayağında inek heykelleri sanatçılar, ünlüler ve öğrneciler tarafından 
rengârenk boyanıyor ve dekore ediliyor. Heykeller, 1 Ağustos - 31 Ekim 2007 tarihleri arasında 
İstanbul’un farklı noktalarında caddeleri, sokakları ve alışveriş merkezlerini süsleyecek. Renkli 
Ufuklar İneği de aynı tarihler arasında Nişantaşı Abdi İpekçi Caddesi’nde “Burberry’s”in önünde 
sergilenecek. Heykellerin daha sonra açık artırmada satılması ile elde edilecek gelir ise AÇEV, 
Sokak Çocukları Rehabilitasyon Derneği ve TEMA Vakfı’na bağışlanacak. 
 
17 Temmuz’da Kanyon Alışveriş Merkezi’nde gerçekleştirilen atölye çalışmasına konuk olan Visa 
Europe - Türkiye Genel Müdürü Berna Ülman, Renkli Ufuklar kapsamında yürütülen programların 
yanı sıra yaratıcılığı teşvik eden etkinliklere önem verdiklerini söyledi ve çocukları alanında başarılı 
olmuş kişilerle bir araya getirmeye devam edeceklerini belirtti. Ülman, atölye çalışmasına gönüllü 
katılımı ve etkinlikte üstlendiği rol nedeniyle ressam Yiğit Yazıcı’ya teşekkür etti. 
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Renkli Ufuklar hakkında 
 
2006 yılı sonunda Visa Europe ve Visa üyesi 23 Türk bankasının öncülüğünde Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG) ve Türkiye Eğitim 
Gönüllüleri Vakfı (TEGV) ile işbirliği içinde başlatılan Renkli Ufuklar Projesi, 11–13 yaşındaki çocukların gelişimine destek olmayı ve 
kendi geleceklerini biçimlendirebilmeleri için onlara uygun ortam ve araçlar sunmayı hedefliyor. 
Renkli Ufuklar çatısı altında üç farklı platformda çalışmalar yürütülüyor.  
— TOG tarafından sürdürülen programda üniversiteli ağabey ve ablalar öğrencilerle bir araya geliyor, birlikte ders çalışıyor, düşünüyor, 
hayatı birlikte gözlemliyorlar.  
— TEGV tarafından sürdürülen programda, çocukların düşünsel becerilerini geliştirmeye yönelik çalışmalar yapılıyor. Bu çalışmalarla 
çocukların hayata farklı açılardan bakması ve olayları çeşitli açılardan değerlendirebilmesi hedefleniyor. 
— Üçüncü bir programda ise öğrencilerin kişisel özelliklerini keşfetmesi ve bu çerçevede mesleki yönelimler kazanması hedefleniyor. 
Program, kendini tanıma, meslekleri tanıma ve karar verme becerilerini geliştirme gibi konu başlıklarını kapsıyor.  
 
 
Visa Europe Türkiye hakkında  
Visa Europe Ltd. altında faaliyet gösteren Visa Türkiye, Avrupa’nın en büyük ikinci pazarıdır. Visa’nın Türkiye’deki tüketici 
harcamalarındaki payı yüzde 13’tür.  Visa kartlarıyla yapılan işlemlerin toplam değeri 107 milyar YTL’dir.  Visa Türkiye ödeme sistemleri 
sektöründe öncü bir rol oynamaktadır. Visa ayrıca elektronik ticarette daha fazla güvenlik sağlanması için ortak bir platformun 
korunmasında da liderlik yapmaktadır. Visa Türkiye’de 23 üye bankasıyla faaliyet göstermektedir. 2007 Nisan sonu itibariyle, Türkiye’de 
47,5 milyon Visa markalı kart ve 1 milyon 313 bin satış terminali bulunmaktadır. 
Daha fazla bilgi için: http://www.visa.com.tr
 
 
Visa Europe hakkında
Visa markalı toplam 321 milyon Visa banka kartı, kredi kartı ve ticari kartın bulunduğu Avrupa’da Eylül 2006 itibariyle bu kartlarla bir 
yılda 1,2 trilyon Euro tutarında alışveriş yapılmış ve nakit çekilmiştir. 
4500 üye Avrupa bankasının sahibi olduğu Visa Europe, Avrupa pazarına odaklanmış bir kuruluş olarak Avrupa bankaları ve 
müşterilerinin (kart sahipleri ve üye işyerleri) ihtiyaçlarına hızla cevap vermekte, Avrupa Komisyonu’nun bir iç ödemeler pazarı 
oluşturulması hedefini desteklemektedir. Visa Europe, ürünlerin küresel uyumluluğunu sağlayan ve Visa markasının yönetimini yürüten 
Visa International’ın ortağıdır. Ekim 2006’da Visa, Visa Inc. adında halka açık yeni bir küresel şirketin oluşturulması amacıyla Avrupa 
haricinde tüm dünyada bir yeni yapılanmayı hedeflediğini duyurmuştur. Bu yapılanmanın bir parçası olarak Visa Europe, bankaların üye 
olduğu bir birlik olarak faaliyet göstermeye devam edecek ve Avrupa’da tek lisans sahibi olacaktır. Dünyadaki önde gelen ödeme 
markalarından biri olan Visa, küresel ölçekte 1 milyon ATM dâhil 24 milyon noktada kabul edilmektedir. 
Daha fazla bilgi için: http://www.visa.com
 
 
 

http://www.visa.com.tr/
http://www.visa.com.tr/

